
PŘEHLED KAPITOL

1. BILLY. Billy si přinese domú divnou rybu.

2. OFICIÁLNÍ ZÁPIS. Jednotka A hledá mimozemské teroristy.

3. BILLY. Louie zmrzačí nevinné dítě.

4. BILLY. Arktický super pes není doma.

5. LUKOVY POZNATKY. NSA nevoní Louieho kybernetická šikana.

6. BILLY. Billy se prostě Louieho jen tak nezbaví.

7. BILLY. Billy se doznal. Není správný, čistokrevný Američan.

8. BILLY. Agent Johnson přišel Billymu říct, že má velké potíže.

9. LUKOVY POZNATKY. Prezident je seznámen s hrozbou 

chlupatých míčů.

Novinový článek: Nějaké definice z Prótejského slovníku.

10. BILLY. Billy zjistí, že půl milionu dolarů v dnešní době nic není.

11. LUKOVY POZNATKY. Podle médií jsou DR zábavní a životu 

nebezpeční.

Novinový článek: Polární medvědi v Central Parku.

12. BILLY. Billy nechce být televizní hvězdou.

13. BILLY. Mortonovi se snaží dát Louiemu lidskou podobu.

14. BILLY. Louie se objeví v televizi. Dorazí i federálové.

Novinový článek: Šest republikánských zásad.

15. BILLY. Lita tvrdí, že její arktický pes nemůže být terorista.

16. BILLY. Louie otěhotněl a potřebuje Billyho pomoc.

17. BILLY. Rozmluva s výkonným ředitelem AOV.

9



18. OFICIÁLNÍ ZÁPIS. Božena Němcová a Matka Tereza mají 

zakázáno létat.

19. BILLY. Billyho při bezpečnostní kontrole znásilní.

Novinový článek: NRA: Zbraně do každé rodiny!

20. BILLY. Louie porodí Dvojího Louieho.

21. LUKOVY POZNATKY. Federálové čapnou DR pomocí tajné 

zbraně.

22. OFICIÁLNÍ ZÁPIS. Federálové porcují Louieho pomocí 

motorovky.

23. LUKOVY POZNATKY. Dvojí Louie a Tlouštík zachraňují situaci.

24. BILLY. Hodní chlapci se vydají na moře společně s první 

důstojnicí.

25. BILLY. Pobřežní stráž nic nenajde, ale tuší trable.

Novinový článek: Pár dalších definic z Prótejského slovníku.

26. OFICIÁLNÍ ZÁPIS. Uzákoníme DR jako lidi. Ale jen napůl. 

Novinový článek: Louieho článek v The Times

27. BILLY. První mezivesmírný sex.

28. BILLY. Billy s radostí ztroskotá na pevnině.

29. LUKOVY POZNATKY. Mohérová divadelní hra.

30. BILLY. Louie chce vyhodit Billyho společně s jeho rodinu 

do vzduchu.

Novinový článek: Obyvatelé ostrova Tonga úspěšně relokováni.

31. BILLY. Premiéra a derniéra Mohérový divadelní hry.

32. LUKOVY POZNATKY. Billy a jeho rodina zmizeli z povrchu Země. 

Novinový článek: Nový chorál se zalíbil celému světu.

33. BILLY. Přežili to! Oni to přežili!

34. BILLY. Billy se vydal do iráckých ruin.

35. LUKOVY POZNATKY. Lita preferuje špínu.

36. BILLY. Billy slaví se zvláštně zvláštním agentem CIA.

10

37. OFICIÁLNÍ ZÁPIS. Podle agenta Johnsona je Billy stále naživu. 

Novinový článek: Demokraté se chystají postavit přemýšlení 

mimo zákon.

38. BILLY. Chystá se druhé zmrtvýchvstání v historii lidstva.

39. BILLY. Nikdo nemůže uvěřit tomu, že mrtví Mortonové jsou 

naživu.

40. BILLY. Dvojí Louie má špatný vliv na Lucase a Jimmyho. 

Novinový článek: Pokles tržeb o Vánocích se musí vyšetřit.

41. LUKOVY POZNATKY. Mortonovi kluci si jdou v únoru zaplavat.

42. BILLY. Billyho zatknou za zanedbání péče o dítě a dvě stovky 

dalších prohřešků.

43. LUKOVY POZNATKY. Louie se vzdá u sochy Alenky v říši divů. 

Novinový článek: Republikánský kandidát uctívá peníze.

44. BILLY. DR začínají prohrávat.

45. LUKOVY POZNATKY. Jak se Hatmatilka nestal prezidentem.

46. OFICIÁLNÍ ZÁPIS. U Próteňanů platí presumpce viny.

47. OFICIÁLNÍ ZÁPIS. Agent Johnson a Louie si jsou podobní 

jako vejce volejbalovému míči.

48. OFICIÁLNÍ ZÁPIS. Prezident a Molière nejsou na stejné vlně.

49. LUKOVY POZNATKY. Rabb a jeho pochybná řeč v NSA.

50. LUKOVY POZNATKY. Rabb tvrdí, že on je on.

51. BILLY. Louie u soudu možná není skutečný Louie.

52. LUKOVY POZNATKY. Podle Rabba jsme asi všichni DR!

53. LUKOVY POZNATKY. Louie našel díru ve zdi.

54. BILLY. Akt velkého soudního zmizení. Jak se to DR povedlo.

55. BILLY. Louie by rád poslal některé DR zpět do Ickielandu. 

Novinový článek: Pár dalších definic z Prótejského slovníku.

56. OFICIÁLNÍ ZÁPIS. „Je s námi konec! Je po nás!

Jedině, že bychom..."

11


